BAP MANAJEMEN UMKM DAN KOPERASI 64.3D.26

Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa

Pertemuan Ruangan

01

02

03

04

203-m2

203-m2

203-m2

203-m2

: Agus Tri Indah K
: Manajemen UMKM Dan Koperasi (0133)

03
:64.3D.26
145

Tanggal

19
September
2023

26
September
2023

3 Oktober
2023

10 Oktober
2023

Bahan Kajian

Konsep Dasar

Manajemen

Perencanaan
pengorganisasian
pengarahan dan
pengendalian

Koperasi dan
UMKM sebagai

fondasi

perekonomian

Perijinan Dan

Legalitas
UMKM

Jenis Dan Sektor
Usaha UMKM

Berita Acara Pengajaran Kehadiran

Penjelasan rps penilaian  Tepat
materi pertemuan 1 Waktu
perencanaan Jadwal:
pengorganisasian 11:40-
pengarahan dan 14:10
pengendalian Masuk:
11:42:15
Keluar:
13:57:39
Menjelaskan pengertian ~ Tepat
koperasi dan umkm dan ~ Waktu
bagaiamana koperasi dan  Jadwal:
umkm menopang 11:40-
ekonomi 14:10
Masuk:
11:41:41
Keluar:
13:59:37
menjelaskan materi tujuan Tepat
peizinan jenis perijinan Waktu
usaha dantata cara Jadwal:
mengurusnya 11:40-
14:10
Masuk:
11:41:07
Keluar:
13:59:27
Menjelaskan materi ciri Tepat
umkm bidang usaha Waktu
umkm aspek pengelolaan  Jadwal:
umkm 11:40-
14:10
Masuk:
11:41:41
Keluar:

13:59:37



Pertemuan Ruangan

05

06

07

08

09

203-m2

203-m2

203-m2

203-m2

203-m2

Tanggal

17 Oktober
2023

24 Oktober
2023

31 Oktober
2023

7 November
2023

14 November

2023

Bahan Kajian

Strategi
Pengembangan
dan Permodalan
UMKM

Kemitraan
UMKM

Review Materi
Kuis

UTS

Peran Sejarah
dan konsep
Koperasi

Berita Acara Pengajaran Kehadiran

Menjelaskan materi Tepat
kelemahan umkm Waktu
indonesia pengembangan  Jadwal:
umkm permodalan umkm  11:40-

14:10
Masuk:
11:42:25
Keluar:
13:56:32
Menjelaskan materi Tepat
kemitraan umkm inti Waktu
plasma sub kontrak Jadwal:
waralaba perdagangan 11:40-
umum distribusi dan 14:10
keagenan bagi hasil Masuk:
kerjasama operasional 11:41:08
usaha patungan joint Keluar:

venture penyumberluaran  14:00:19
outsourcing
Latihan soal Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:41:18
Keluar:
13:57:41
UTS Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:41:18
Keluar:
12:39:41
Menjelaskan materi peran Tepat
koperasi diperekonomian  Waktu
negara sejarah dan konsep Jadwal:
koperasi 11:40-
14:10
Masuk:
11:41:30
Keluar:
13:55:09



Pertemuan Ruangan

10

11

12

13

14

203-m2

203-m2

203-m2

203-m2

203-m2

Tanggal

21 November
2023

28 November
2023

5 Desember
2023

12 Desember
2023

19 Desember
2023

Bahan Kajian

Pendirian
Partisipasi
Anggota dan
Permodalan
Koperasi

Koperasi Dalam
Analisis
Komparatif

Kewirausahaan
Dalam Koperasi

Pengembangan
Kemitraan
Koperasi dan
UMKM

Koperasi Syariah

Berita Acara Pengajaran Kehadiran

Menjelaskan materi
pendirian partisipasi
anggota dan permodalan
koperasi

Menjelaskan materi
koperasi dalam analisis
komparatif keunggulan
koperasi kelemahan
koperasi kerjasama
koperasi dengan badan
usaha lain

Menjelaskan materi
kewirausahan dalam
koperasi kewirausahaan
koperasi perbedaan
koperasi dengan bidang
usaha lain

Menjelaskan materi
strategi penguatan
koperasi dan umkm dan
strategi pengembangan
umkm dan koperasi

Menjelaskan materi
koperasi syariah syirkah
prinsip kerja koperasi
syariah

Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:41:38
Keluar:
14:03:27
Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:41:10
Keluar:
13:59:39
Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:48:37
Keluar:
13:57:53
Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:45:06
Keluar:
14:04:12
Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:42:17
Keluar:
14:02:03



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian  Berita Acara Pengajaran Kehadiran

15 302-m2 2 Januari Review materi Review dan quis Tepat
2024 dan Kuis Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:43:06
Keluar:
14:05:24
16 203-m2 9 Januari UAS UAS Tepat
2024 Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:42:17
Keluar:
12:38:03



PRESENSI

Nim Nama 1 2 3 45 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

64220948 khansa isabella i1/1/1|1|1/1/12f1,1|1|1/1(1(0(1|1]15

64220971 tyo fristiyanto 1 1111111111111 11 16

64220978 m_uhammad bagas 11101101011 11011 12
wiratno

64221063 ine febriyanti 1 1111111111101 11 15

64221079 imam prayogo 1 1111111111111 11 16

64221147 dian mudmainah 1111111111111 1 1 1 16

64221153 jihan rusdiana 1111111011011 0 1 1 13

64221158 zahra haura 1111111111111 1 1 1 16
salsabila

64221161 zulita anisah 1111111111111 1 1 1 16

64221198 alma rattri kinanti 1 1111111111111 11 16

64221211 kaneisya nahdan 1111111111111 10 1 15

zulmi
64221261 samira afriyani 11101111111 11111 15
64221290 ainul bashirah al 1111111111011 10 1 14
majid

64221294 fairuz afdal adilla 0 00O OO OOOTOU OO OO OTI11I o001

64221297 dewi aisyah 1111111111111 1 1 1 16

64221299 siti khodijah 1111111111111 1 1 1 16

64221304 sufie magvira 1111111111111 1 0 1 15

64221312 rizqy nur 11111111111 1100 1 14
febriantino

64221339 ana rufaida 1111111111111 1 1 1 16

64221355 yosua sandy 1111111111111 1 1 1 16
setiawan

64221357 muhammadananda 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 O O 1 13
saputra


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220948-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220971-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220978-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221063-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221079-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221147-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221153-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221158-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221161-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221198-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221211-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221261-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221290-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221294-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221297-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221299-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221304-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221312-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221339-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221355-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221357-26-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 45 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
64221387 siti fahtia rachma 1 1111111111011 11 15

64221393 cecilia dwi 1111111111111 1 1 1 16
christianti

64221431 muhammad rafly 1 1111111111111 11 16
64221435 afta hidayatullah 1 1111111111110 0 1 13
64221439 haikal figri 1111101101110 10 1 12

64221500 muhammad aditya 11111111111 1111 1 16

64221501 ashila sepvira 0111111111111 10 1 14
prasetyo

64221542 humairah i1/1/1|1|1{1(1f(212 /1|1 |1/1(1|0(1|1]15

64221551 zidan mabruri 1111111111111 10 1 15

64221564 safira alifya azra 1111111111101 1 11 15

64221576 muhammad arif 1 1111111111111 11 16
ikhtiar
64221578 elsa listiyani 1 1111111111111 11 16

64221605 muhammad yoga 1011111100111 10 0 12
saputra

64221606 muhammad raflian 111111111111 11 1 1 16
syah

64221662 laila luthfiyanti 1111111111011 10 1 13

64221664 shilha mahabbatun 111111111111 11 1 1 16
nida

64221686 nurulloh djuliyanti 1111111111111 1 11 16
64221697 prety shinta 11101 0110110110 1 10
64221758 balija lutfiah 1111111111111 1 11 16
64221809 riska aulia januani 1111111110111 111 14

64221831 maryam maharani 1111111111111 11 1 16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221387-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221393-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221431-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221435-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221439-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221500-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221501-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221542-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221551-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221564-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221576-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221578-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221605-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221606-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221662-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221664-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221686-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221697-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221758-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221809-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221831-26-BSI.js

Nim Nama

64221837 elysabeth ditha

advina

64221866 hafiza ananda

64221913 dimas axelino

paendra

# Pertemuan

Jumlah hadir

1
1
1
1
1 2 3
43 43 44

41 44 42

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

1111111

1111111

111110 1

7 8 9 10 11

42 43 40 42 39

1 1 1 1 15

1 1 0 1 15

1/1/0|1]13

12 13 14 15 16

41 42 38 31 43


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221837-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221866-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221913-26-BSI.js

PENILAIAN

Nilai || Nilai | Nilai Nilai

64221605 MUHAMMAD YOGA SAPUTRA D
2 | 64221435 AFTA HIDAYATULLAH 54 50 92 80 67 C
3 | 64221198 ALMA RATTRI KINANTI 98 100 100 90 97 A
4 | 64221500 MUHAMMAD ADITYA 64 32 100 95 69 B
5 | 64221576 MUHAMMAD ARIF IKHTIAR 88 90 100 90 92 A
6 | 64221578 ELSA LISTIYANI 92 78 100 95 90 A
7 | 64221606 MUHAMMAD RAFLIAN SYAH 94 94 100 90 94 A
8 | 64221662 LAILA LUTHFIYANTI 98 94 92 90 94 A
9 | 64221664 SHILHA MAHABBATUN NIDA 82 36 100 85 73 B
10 | 64221686 NURULLOH DJULIYANTI 62 58 100 95 77 B
11 | 64221697 PRETY SHINTA 98 94 69 85 88 A
12 | 64221758 BALIJA LUTFIAH 60 28 100 95 67 C
13 | 64221809 RISKA AULIA JANUANI 42 44 92 85 63 C
14 | 64221831 MARYAM MAHARANI 92 92 100 85 92 A
15 | 64221837 ELYSABETH DITHA ADVINA 66 66 100 85 78 B
16 | 64221866 HAFIZA ANANDA 96 96 100 90 95 A
17 | 64221913 DIMAS AXELINO PAENDRA 94 96 92 90 93 A
18 | 64220948 KHANSA ISABELLA 56 86 92 95 82 A
19 | 64220971 TYO FRISTIYANTO 96 96 100 95 97 A
20 | 64220978 MUHAMMAD BAGAS WIRATNO 46 26 69 80 53 D
21 | 64221063 INE FEBRIYANTI 58 52 92 95 72 B
22 | 64221079 IMAM PRAYOGO 74 90 100 95 89 A
23 | 64221147 DIAN MUDMAINAH 60 64 100 95 78 B
24 | 64221153 JIHAN RUSDIANA 0 52 85 80 53 D
25 | 64221158 ZAHRA HAURA SALSABILA 86 58 100 95 83 A
26 | 64221161 ZULITA ANISAH 68 38 100 95 72 B
27 | 64221211 KANEISYA NAHDAN ZULMI 70 92 92 95 87 A
28 | 64221261 SAMIRA AFRIYANI 88 80 92 90 87 A
29 | 64221290 AINUL BASHIRAH AL MAJID 64 78 92 90 80 A
30 | 64221294 FAIRUZ AFDAL ADILLA 0 0 8 0 2 E
31 | 64221297 DEWI AISYAH 90 84 100 90 90 A
32 | 64221299 SITI KHODIJAH 90 82 100 90 90 A
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64221304
64221312
64221339
64221355
64221357
64221387
64221393
64221431
64221439
64221501
64221542
64221551

64221564

SUFIE MAGVIRA

RIZQY NUR FEBRIANTINO
ANA RUFAIDA

YOSUA SANDY SETIAWAN
MUHAMMAD ANANDA SAPUTRA
SITI FAHTIA RACHMA
CECILIA DWI CHRISTIANTI
MUHAMMAD RAFLY
HAIKAL FIQRI

ASHILA SEPVIRA PRASETYO
HUMAIRAH

ZIDAN MABRURI

SAFIRA ALIFYA AZRA

70
40
78
74
28
38
74
44
30
48
52
96

48

56
30
50
52
28
24
46
48
18
40
40
80
86

100

92

100

100

85

92

100

100

77

92

92

100

92

95
80
95
95
80
90
95
80
80
95
95
95
90

78
57
78
78
52
58
76
65
48
66
67
92

79

o O

o~]

>0l 0 O 0



